El Viceconsejero de Hacienda, por Resolución número 475 de fecha 6 de febrero  
de 2015, dispone lo siguiente:

“Visto informe del Servicio de Gestión Tributaria, por el presente VENGO EN ACCEDER 
a la aprobación provisional del Padrón del Impuesto sobre Vehículos de Tracción Mecánica, 
ejercicio 2015, siendo su importe total 1.590.097,21 euros (UN MILLÓN QUINIENTOS 
NOVENTA MIL NOVENTA Y SIETE CON VEINTIÚN EUROS), y siendo el número de 
registros emitidos 63.324.

Lo que se publica para su conocimiento, y de acuerdo con el artículo 93.2 de la 
Ordenanza Fiscal General de la Ciudad Autónoma de Melilla. Contra la exposición pública 
de los padrones, y de las liquidaciones de los mismos incorporadas, se podrá interponer

[...]

de las obras.-Transcurrido dicho plazo, sin que éstas hayan sido ejecutadas, las mismas 
serán realizadas por la Ciudad Autónoma, a costa del interesado.

TERCERO: Comunicar al interesado que el presupuesto estimado de estos trabajos 
asciende a la cantidad de 110.124,23 € (CIENTO DIEZ MIL CIENTO VEINTICUATRO 
EUROS CON VEINTITRÉS CÉNTIMOS DE EURO).

De conformidad con lo dispuesto en el Art. 21.1.b) de la Ordenanza sobre conservación, 
rehabilitación y estado ruinoso de las edificaciones, se, le concede un plazo de DIEZ DÍAS 
para que efectúe las alegaciones que considere oportunas.